CNPJ: 93.489.243/0041-03

OLEO DIESEL B $10 Be-13 (Codigo: 19 )
Qtde.:46,092 UN: L VI. Unit.: 6,19

Qtd. total de itens:
Valor total R$:
Descontos R$:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:
Cartao de Crédito
Troco
Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 2297932 Série: 2 Emissao: 04/08/2025 11:59:23 - Via Consumidor 2
Protocolo de Autorizagae: 243251453290777 04/08/2025 as 12:00:00
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.07

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.rs.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4325 0893 4892 4300 4103 6500 2002 2979 3215 2112 0588

Consumidor

CPF: 142.729.540-91

Nome:

Informagoes de interesse do contribuinte

AV FARRAPOS , 361 , , FLORESTA,, PORTO ALEGRE , RS

COML BUFFON COMB E TRANSP LTDA - POSTO 41

VI. Total
285,30

1

285,30

4,54

280,76
Valor pago R$:
280,76

0,00

72,60

|IVENDEDOR:54059 |Cpf/Cnpj:142.729.540-91 |Op.Cxa.ROBERTO CARLOS VIEIRA RODRIGUES -
Atend:ROBERTO CARLOS VIEIRA RODRIGUES) Tributos aproximados: R$ 32,85 (11 ,70%) Federal, R$ 69,63
(24,80%) Estadual, R$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT |Operador Cx: 54059 - ROBERTO CARLOS

VIEIRA RODRIGUES |Nome Magquina: pdv2-p41 Data: 04/08/2025



